

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kanalizačná prípojka pre OUI Ladce	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Odborné učilište internátne Ladce	00 162 922	
Projektant			
Zhotoviteľ	Via - kom s.r.o.	45472718	SK 2022995172
Spracoval	Arnold		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		30. 7. 2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 12 101,51	8	Práce nadčas	13	GZS
2	Montáž 25 677,62	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky 8,90	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž 213,71	11		16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 38 001,74	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22 38 001,74	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 38 001,74 7 600,35	
Dátum a podpis Zhotoviteľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 45 602,09	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty	
				26 Dodávky objednávateľa	
				27 Kľzavá doložka	
				28 Zvýhodnenie	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Kanalizačná prípojka pre OUI Ladce

Objednávateľ: Odborné učilište internátne Ladce

Zhotoviteľ: Via - kom s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Arnold

Dátum: 30. 7. 2015

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
1019	Kanalizačná prípojka pre OUI Ladce	38 001,74	7 600,35	45 602,09		38 001,74			
001	1. etapa	24 051,51	4 810,30	28 861,81		24 051,51			
001	SO 01 1. etapa	21 631,44	4 326,29	25 957,73		21 631,44			
002	SO 03 elektroinštalácia	2 420,07	484,01	2 904,08		2 420,07			
002	2. etapa	13 950,23	2 790,05	16 740,28		13 950,23			
001	SO 01 2. etapa	9 076,11	1 815,22	10 891,33		9 076,11			
002	Krajčírka dielňa	4 874,12	974,82	5 848,94		4 874,12			
Celkom		38001,74	7600,35	45 602,09		38 001,74			